
640 

    

 

  Boletín Oficial     
Ciudad de Ceuta 

 
 

 

SUMARIO 

 

BOCCE 
Nº6.490 

ORDINARIO 

 

Año XCX 
Martes 

25 de Febrero de 2025 

 
 

CEUTA 
D.L.: CE.1-1958 

 
 
 

 
146.- 

 

 
 
 
 

144.- 

 
 

 

 
 

145.- 
 
 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
Asunción de la Presidencia Acctal. por parte de Dª. Pilar Orozco 
Valverde, Consejera de Educación, Cultura y Juventud, hasta regre-
so del Presidente titular. 
 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 
Emplazamiento a todas aquellas personas físicas y jurídicas a cuyo 
favor hubieren derivado o derivasen derechos en el Procedimiento 
Abreviado nº 27/2025, interpuesto por Dª. Sohora Mojtar Mohamed, 
sobre expediente sancionador por infracción de la Ordenanza de  
Limpieza Pública y Gestión de Residuos. 
 
PROCESA.-Resolución Definitiva del procedimiento para la selec-
ción de los destinatarios finales de los Talleres de Empleo y Forma-
ción "Trabajando para ti". 

 
 

 
 
 
 
Pag. 641 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 642 

 

 
Pag. 643 
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  641 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

146.- El Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Autónoma de Ceuta, en uso de las facultades conferidas por el art. 14 de la Ley 

Orgánica 1/1995, de 13 de marzo, de Estatuto de Autonomía de Ceuta, ha dictado el siguiente 
 

D E C R E T O 
 

Debiéndome ausentar de la Ciudad el próximo día 3 de marzo, a partir de las 14:30 horas, de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 5.5 del Reglamento del Gobierno y los Servicios de la Administración de la Ciudad Autónoma de Ceuta, he 
resuelto: 
 
Primero.- Designar como Presidente Acctal. de la Ciudad de Ceuta, a la Excma. Sra. Consejera de Educación, Cultura y Juventud 
Dª. Pilar Orozco Valverde, desde el día 3 de marzo a las 14:30 horas y hasta mi regreso. 
 
Segundo.- El presente decreto surtirá efecto desde su fecha. 
 
Tercero.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
 
Firmado digitalmente en Ceuta, en la fecha indicada. 
 
JUAN JESÚS VIVAS LARA    MARÍA DOLORES PASTILLA GÓMEZ 
PRESIDENTE      OFICIAL MAYOR 
FECHA 17/02/2025     FECHA 19/02/2025 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  642 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 
 

144.-            A N U N C I O 

 
 A tenor de lo dispuesto en el artículo 48 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en cumplimiento de lo solicitado por el Juzgado de lo Contencioso Administrativo  nº 2 de Ceuta y siguiendo 
instrucciones del Consejero de Fomento, Medio Ambiente y Servicios Urbanos se acuerda la remisión del expediente administra-
tivo correspondiente al Procedimiento Abreviado  núm 27/2025, interpuesto por Sohora Mojtar Mohamed,en expediente relativo 
a procedimiento sancionador por infracción de la Ordenanza de Limpieza Pública y Gestión de Residuos. 
 
 Asimismo, a tenor de lo dispuesto en el artículo 49 de la citada Ley, se emplaza a todas aquellas personas físicas y jurí-
dicas a cuyo favor hubieren derivado o derivasen derechos en el procedimiento y a quienes tuvieran interés directo en el mismo, 
para que comparezcan y se personen en el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo nº 2 de Ceuta, en el plazo de nueve días, 
siguientes a la notificación o, en su caso, publicación del presente anuncio. 
 
Firmado digitalmente en Ceuta, en la fecha indicada. 
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
CONSEJERO DE FOMENTO, MEDIO AMBIENTE 
Y SERVICIOS URBANOS 
FECHA 18/02/2025 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  643 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

145.-             ANUNCIO 

 
Proceder a dar publicidad a la Resolución Definitiva de 18 de febrero de 2025, el procedimiento de para la selección de 
los destinatarios finales de los Talleres de Empleo y Formación, “TRABAJANDO PARA TI”. 
 
RESOLUCIÓN de la Presidenta del Consejo de Administración de PROCESA, Doña Kissy Chandiramani Ramesh, por 
el que se aprueba la 1º Convocatoria para la selección de los alumnos trabajadores del Programa de talleres de formación 
y empleo “Trabajando para ti”, mediante procedimiento de concurrencia competitiva. 
 
 PROCESA, Sociedad de Desarrollo de Ceuta, en el ejercicio de sus competencias, a través del encargo realizado por la 
Consejería de Hacienda, Transición Económica y Transformación Digital, pretende continuar con la eficaz gestión y administra-
ción en la concesión de subvenciones y ayudas públicas. 
 
 Las Bases de Ejecución de los Presupuestos Generales de la Ciudad Autónoma de Ceuta para 2024, aprobados mediante 
Acuerdo Plenario de la Asamblea de Ceuta de 27 de diciembre de 2023, BOCCE extraordinario N.º 84 de 30/12/2023, estable-
cen, que el órgano especializado de la Consejería de Hacienda, Transición Económica y Transformación Digital es PROCESA, 
Sociedad de Desarrollo de Ceuta, S.A,  
 
 Las subvenciones contempladas en estas Bases Reguladoras contribuyen a la implementación del Pilar Europeo de De-
rechos Sociales, así como a la Agenda 2023 sobre el Desarrollo Sostenible de las Naciones Unidas, principalmente a través de 
los Objetivos de Desarrollo Sostenible (ODS 4) “Garantizar una educación inclusiva, equitativa y de calidad y promover oportu-
nidades de aprendizaje durante toda la vida para todos” y “Promover el crecimiento inclusivo y sostenible, el empleo y el trabajo 
decente para todos”.  
 
 Mediante Decreto de la Presidencia del Consejo de Administración de PROCESA, de 2 de septiembre de 2024, publica-
da en Bocce 6441, de 6 de septiembre, se aprobaron las Bases Reguladoras del concurso, en régimen de concurrencia competiti-
va, para la concesión de subvenciones públicas dirigidas a entidades sin ánimo de lucro y destinadas a la financiación el progra-
ma de talleres de formación y empleo “Trabajando para ti” en la ciudad autónoma de Ceuta, así como el procedimiento para  el 
concurso, en régimen de concurrencia competitiva, para la concesión de subvenciones a los alumnos trabajadores.  
 
 Mediante Decreto de la Presidencia del Consejo de Administración de PROCESA, el pasado 22 de octubre de 2024 y se 
encuentran publicadas en el Bocce Nº6456, de 29 de octubre de 2024, se aprueba la convocatoria para la selección de las entida-
des sin ánimo de lucro para la ejecución de los talleres de formación y empleo “Trabajando para ti”. El pasado día 20 de noviem-
bre, se aprobó la propuesta de resolución provisional de las entidades participantes, habiéndose presentado una única entidad 
para la ejecución de los tres talleres, Ceforem Ceuta, siendo publicada la propuesta provisional en Bocce de 29 de noviembre de 
2024, proponiendo definitivamente la concesión de la subvención a los siguientes proyectos: ADECENTAMIENTO DE MOBI-
LIARIO URBANO, MEDIO AMBIENTAL BÁSICO, ACTIVIDADES SOCIOEDUCTIVAS. 
  
 Con fecha 23 de diciembre de 2024, el Consejo de Gobierno, de conformidad con lo establecido en el artículo 5 del 
Reglamento General de Subvenciones de la Ciudad Autónoma de Ceuta, aprobó la concesión de la subvención a la entidad sin 
ánimo de lucro, CEFOREM, para para la ejecución de tres talleres de formación y empleo, por un importe total que asciende a 
699.000€. 
 
 Con fecha 3 de diciembre de 2024, mediante Resolución de la Presidencia del Consejo de Administración de PROCE-
SA, se aprobó la convocatoria pública para la selección de los destinatarios finales de los talleres “Trabajando para ti”, como 
alumnos trabajadores, publicada en Bocce Nº. 6467, de 6 de diciembre de 2024. 
 
 Con fecha 27 de diciembre de 2024, finalizada la presentación de solicitudes y otorgado el correspondiente plazo de 
subsanación de solicitudes, se ha procedido a realizar el informe técnico mediante el que se realiza la comprobación de la exacti-
tud de la documentación presentada y el cumplimiento de los requisitos exigidos, previo a la baremación de las solicitudes por el 
Comité Técnico, atendiendo a los criterios establecidos en las Bases Reguladoras. 
 
 Se aprobó la propuesta de resolución provisional con fecha 28 de enero de 2025 y se publica en Bocce 6482, concedién-
dose el preceptivo trámite de audiencia y alegaciones. Con fecha 11 de febrero de 2025, se aprobó la propuesta de resolución 
definitiva, publicada en Bocce 14 de febrero de 2025 y se procede a recoger las aceptaciones de los destinatarios finales que se-
rán los alumnos trabajadores definitivos del Taller. 
 
  Los talleres de formación y empleo son proyectos de carácter temporal en los que el aprendizaje y la cualificación se 
alternan con un trabajo productivo en la ejecución de obras o servicios de utilidad pública o interés social y cumplen la finalidad 
aumentar la empleabilidad de las personas desempleadas, a través de adquisición de competencias profesionales, adaptadas a las 
necesidades del mercado. 
 
 Los colectivos prioritarios y destinatarios de estas actuaciones serán los desempleados, inscritos en el Sistema Nacional 
de Empleo en Ceuta, con especial atención a las personas desempleadas perteneciente a los colectivos más desfavorecidos y en 
edades comprendidas entre 30 y 45 años, y menores de 30 años. 
 
 Los talleres tienen como objeto la formación en alternancia con el trabajo retribuido por cuenta ajena en los términos 
establecidos en la relación laboral destinada a adquirir una práctica profesional adecuada al nivel de estudio.  
 
 Estos talleres se centrarán en las personas desempleadas, inscritas en el SEPE, destinando la línea 1 y 2 a colectivos con 
edades comprendidas entre los 30 y los 44 años, al ser un colectivo muy numeroso y con dificultades reales de inserción laboral 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  644 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

y para el que con carácter general no existen medidas específicas, siendo necesaria ofrecer una especial atención a dicho colecti-
vo dada la alta concentración de desempleados en esa franja de edad y con un bajo perfil formativo. Para la participación en es-
tos talleres serán prioritarios las personas desempleadas sin cualificación. 
 
 La Línea 3 del Programa se centrará en el colectivo de menores de 30 años, al ser un colectivo vulnerable por razón de 
la edad y con la intención de dotarles de la formación y la experiencia del primer empleo. Para la realización de este taller se 
exigirá al menos tener finalizada la formación secundaria obligatoria. (ESO) 
 
 El proyecto respetará la normativa en materia de género, promoviendo la igualdad efectiva de trato y de oportunidades 
entre mujeres y hombres en el empleo y en las carreras profesionales y a evitar cualquier discriminación, directa o indirecta, en-
tre personas participantes.  
 
 Los alumnos-trabajadores, han de ser personas cuyas actitudes y aptitudes les permita trabajar en el proyecto en la que 
van a ser formados. Si la persona solicitante tuviera alguna discapacidad, física, psíquica o sensorial el órgano instructor PRO-
CESA, a través del técnico competente, podrá solicitarle informe médico, certificado de discapacidad o cualquier otro documen-
to análogo que certifique la idoneidad y compatibilidad de su discapacidad con la acción formativa. En todo caso Procesa se re-
serva el derecho a determinar la adecuación e idoneidad de su participación en el programa, atendiendo a esta circunstancia espe-
cífica. 
 
 En el proceso de selección de los participantes se ha garantizar la transparencia, la igualdad de oportunidades y no dis-
criminación en el acceso al proyecto. El alumno-trabajador participante deberá reunir los requisitos objetivos de edad, desempleo 
y formación requeridos en el proyecto, así como cumplir con los requisitos establecidos en la normativa de aplicación para for-
malizar el contrato en alternancia con el empleo. 
 
 Por otro lado, cabe señalar que, las ayudas que se concedan a los proyectos seleccionados se regirán por las reglas de 
concesión y control de las subvenciones prevista en la Ley 38/2003 y su Reglamento. 
 
 Este Decreto se adecúa a los principios de buena regulación conforme a los cuales deben actuar las Administraciones 
Públicas en el ejercicio de la iniciativa legislativa y la potestad reglamentaria, como son los principios de necesidad, eficacia, 
proporcionalidad, seguridad jurídica, transparencia y eficiencia, previstos en el artículo 129 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativos Común de las Administraciones Públicas. 
 
 Estas actuaciones serán financiadas por PROCESA, con cargo a la partida presupuestaria 003/9310/44900, mediante 
transferencia de la Ciudad Autónoma de Ceuta a PROCESA, como parte del segundo expediente de modificación de crédito pre-
supuestario para 2024, publicado en Bocce Extraordinario 46, de 20 de junio de 2024. 
 
 En uso de las atribuciones que le confieren el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 23 de junio de 2023 
(BOCCE Extraordinario 42, de 23 de junio de 2023), HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de las personas que se relacionan en documento Anexo I, como candidatas aptas 
para participar en los talleres de empleo y formación ”Trabajando para ti”, y como Anexo II, la relación de las personas por or-
den decreciente de importancia para ser reservas y Anexo III las personas excluidas. 
 
 SEGUNDO:  Dar publicidad en legal forma mediante la publicación íntegra del texto de las Bases Reguladoras Especí-
ficas en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta.   
 
 Contra el presente DECRETO, que agota la vía administrativa, podrá interponer recurso de potestativo de reposición 
ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes, de conformidad el artículo 123 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso administrativo, de con-
formidad con lo previsto en la Ley de 29/1998 de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el 
plazo de dos meses a contar desde la recepción de la presente notificación, o cualquier otro recurso que estime conveniente en 
defensa de su derecho. 
 
Firmado digitalmente en Ceuta, en la fecha indicada.  
 
KISSY CHANDIRAMANI RAMESH 
CONSEJERA DE HACIENDA, TRANSICIÓN ECONÓMICA 
Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 
FECHA 18/02/2025 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  645 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

TALLERES MIXTOS DE EMPLEO Y FORMACIÓN 
 

“TRABAJANDO PARA TI” 
 

ADMITIDOS/AS 
 

MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO URBANO – LINEA 1(>29 Y <45) 
 

ADMITIDAS/OS (15) 

 
MEDIO AMBIENTE BÁSICO – LINEA 2 (>29 Y <45) 

 
ADMITIDAS/OS (15) 

ACTIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS – LINEA 3 (MENORES DE 30 AÑOS) 
 

ADMITIDOS/AS (15) 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE C1.1, C1.2, O  C1.3 C1.4 C2.1 C2.2 C3 TOTAL PUNTOS 

1 ABSELAM MOHAMED IMAN ***9657** 3 1 2 3 5 14 

2 ELFHAL EL HISSE AHMED ***5999** 3 1 2 3 5 14 

3 DOUAS EL JARDI SAIDA ***6007** 3 1 2 3 5 14 

4 TAIEB AHMED MOHAMED ***8450** 3 1 2 3 5 14 

5 MOHAMED MOHAMED NORDIN ***0787** 2 1 2 3 5 13 

6 MOHAMED MOHAMED YALAL ***1136** 2 1 2 3 5 13 

7 MOHAMED AHMED AHMED ***0480** 2 1 2 3 5 13 

8 MOHAMED MOHAMED NABILA ***0741** 3 1 2 3 3 12 

9 EL HASRI EZZOKKARY RHIMOU ***2010** 3 1 2 3 3 12 

10 MEGHARBI- JEDI LAKHLIFI AZIZ ***9264** 1 1 2 3 5 12 

11 EL ANDALOSY - ISSAM ***5741** 1 1 2 3 5 12 

12 LAARBI AMAR HUAFILA ***9085** 3 1 2 3 3 12 

13 MARTIN BERMUDEZ ÁFRICA ***1345** 3 1 2 3 3 12 

14 EL AMMARTI BOUFOUSS NAOUAL ***9282** 1 1 2 3 5 12 

15 EL YOUNOUSSI - BOUCHRA ***5171** 3 1 2 3 3 12 

 Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2 O C1.3  C1.4 C2.1 C2.2 C3 TOTAL PUNTOS 

1 MOHAMED LAHSEN HAYUB ***7927** 1 1 2 3 5 12 

2 GOMEZ ROVIRA ELENA ***1476** 3 1 2 3 3 12 

3 MOHAMED HAMIDO BUCHERA ***0186** 1 1 2 3 5 12 

4 MOHAMED MOHAMED CHURIA ***9359** 3 1 2 0 5 11 

5 AHMED AHMED AZGAT FEDOA ***0302** 2 1 2 3 3 11 

6 ES SEFIANI - YOUSSEF ***2387** 0 1 2 3 5 11 

7 OMAR FADIL NAIMA ***7911** 0 1 2 3 5 11 

8 FERNANDEZ MUÑOZ PATRICIA ***0603** 0 1 2 3 5 11 

9 HABSSAYA EL YAZID HANAE ***5580** 0 1 2 3 5 11 

10 MUSTAFA ABDESELAM NISRIN ***8015** 3 1 2 0 5 11 

11 ALI SALAH MOHAMED ***1219** 2 1 2 3 3 11 

12 TORRES GARCIA MARIA CARMEN ***0170** 3 1 2 0 5 11 

13 SALCEDO GARCIA MARIA YESICA ***0491** 1 1 2 0 5 9 

14 ABSELAM ABDEL-LAH NORA ***1147** 2 1 2 3 3 11 

15 ABDESELAM MOHAMED YAMINA ***0109** 2 1 2 3 3 11 

 Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2 o C1.3  C1.4  C2.1  C2.3  C4 TOTAL PUNTOS 

1 ABDESELAM ABDESELAM RAYAN ***5060** 3 1 2 3 5 14 

2 EL OUIJDI MOHAMED YINEB ***8330** 3 1 2 3 5 14 

3 MOHAMED AARIBECHE FÁTIMA SOHRA ***1066** 3 1 2 3 5 14 

4 BADER ABDESELAM HAYAR ***1502** 3 1 2 3 5 14 

5 RAZANI BACHIR HIZZA ***5084** 3 1 2 3 5 14 

6 MOHAMED EL MUJAHID HIKMAT ***0769** 3 1 2 3 5 14 

7 ABDESELAM HAY HAY HAFSSA ***1750** 3 0 2 3 5 13 

8 ABDESELAM MOHAMED NORDIN ***1139** 2 1 2 3 5 13 

9 ABDERRAHAMAN LACHKAR HALLAR ***2354** 2 1 2 3 5 13 

10 LMENSOURI LMENSOURI SULAIMAN ***9207** 3 1 2 3 3 12 

11 MOHAMED ENFEDDAL YASMINA ***0806** 0 0 2 3 5 10 

12 ABDESELAM CHAIB FATIMA ***2317** 1 1 2 3 5 12 

13 MOUFKI BUSELHAM FATIMA ZOHRA ***9964** 3 1 2 3 3 12 

14 SALAS PÉREZ ESPERANZA ***5362** 3 1 2 3 3 12 

15 BALIL AIAD ZULAF ***1109** 1 1 2 3 5 12 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  646 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

RESERVAS 
 

MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO URBANO – LINEA 1(>29 Y <45) Y MEDIO AMBIENTE  
BÁSICO – LINEA 2 (>29 Y <45) 

 
RESERVAS (175) 

 Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2, O C1.3  C1.4  C2.1  C2.2  C4  TOTAL PUNTOS 

1 MOHAMED MOHAMED HANAN ***9813** 3 0 2 3 3 11 

2 AHMED ALI SUFIAN ***1172** 2 1 2 3 3 11 

3 AHMED ABDELKADER HANAH ***9889** 2 1 2 3 3 11 

4 ABDELAZIZ BRAHIM NADIA ***8371** 0 1 2 3 5 11 

5 AHMED AHMED HASNA ***8675** 3 1 2 0 5 11 

6 LOUHO - MOSTAPHA ***2380** 1 1 2 3 3 10 

7 AHMED MOHAMED DALILA ***1788** 3 1 2 3 1 10 

8 AHMED ABDESELAM HAFIDA ***1262** 1 1 2 3 3 10 

9 AHMED JALAL KARIM ***0078** 3 1 2 3 1 10 

10 ACHBAK AHMED ISNASNI REDA ***9393** 1 1 2 3 3 10 

11 ORTEGA DIAZ VERONICA ***9072** 2 1 2 0 5 10 

12 HASSAN MOHAMED NAVILA ***0954** 2 1 2 0 5 10 

13 ABDESELAM AHMED NIHAD ***9885** 3 1 2 3 1 10 

14 ABDELA AHMED SANAH ***0137** 3 1 2 3 1 10 

15 VILLALBA MARTÍN VERÓNICA DE LOS DOLORES ***0644** 2 1 2 0 5 10 

16 CHELLAF HAMMOUT HANAA ***5156** 1 1 2 3 3 10 

17 LEÓN SENATI SARA ***1683** 3 1 2 3 1 10 

18 ABDELA AHMED SUMAYA ***0137** 1 1 2 3 3 10 

19 AHMED EL YASSINI FATIHA ***0888** 3 1 2 3 1 10 

20 RUIZ PARDO ALEJANDRO ***0530** 2 1 2 0 5 10 

21 BARROSO ESCOLANO LORENA ***1012** 2 1 2 0 5 10 

22 MOHAMED MOHAMED HICHAM ***0286** 1 1 2 3 3 10 

23 EL KORTOUBI - SAIDA ***3950** 1 1 2 3 3 10 

24 AMAR YASSIN RADIA IOSRA ***0357** 3 1 2 3 1 10 

25 MOHAMED MOHAMED HIND ***0509** 3 1 2 3 1 10 

26 JALIL SALAH MARIAM ***1100** 1 1 2 3 3 10 

27 MERINE MOHAMED YOUSRA ***1459** 1 1 2 3 3 10 

28 MOHAMED HADDU YASMINA ***1723** 0 1 2 3 3 9 

29 HAMIDO MOHAMED LEILA ***8662** 1 1 2 0 5 9 

30 TAIEB AHMED RALLAH ***8450** 3 1 2 0 3 9 

31 MOHAMED MOHAMED NISRIN ***8608** 3 1 2 0 3 9 

32 SÁNCHEZ BARRIENTOS MÓNICA ***8864** 1 1 2 0 5 9 

33 ARDOUN ELHABTI LAILA ***1253** 1 1 2 0 5 9 

34 RIVAS ARREBOLA LORENA ***1555** 0 1 2 3 3 9 

35 VARELA PADILLA DANIEL ***6371** 1 1 2 0 5 9 

36 HASSAN YEL-LUL SALUA ***1128** 0 1 2 3 3 9 

37 AHMED LAYACHI WAFAA ***1220** 3 1 2 0 3 9 

38 BARCELÓ SALAS MARIA JOSE ***0382** 1 1 2 0 5 9 

39 CASTRO ANAYA CRISTIAN ***1337** 0 1 2 3 3 9 

40 ALI MOHAMED MOHAMED ANUAR ***7957** 1 1 2 0 5 9 

41 SALAH EL BAYARI ZOUHAIR ***0915** 0 1 2 3 3 9 

42 LAHSEN ABDELKADER MARIAN ***8154** 3 1 2 0 3 9 

43 MOHAMED AHMED SAMIRA ***8120** 3 1 2 0 3 9 

44 PARRA RODRIGUEZ DAVID ***0871** 0 1 2 3 3 9 

45 MOHAMED BUSELHAM SAID ***8417** 1 1 2 0 5 9 

46 DE LUNA SANCHEZ PILAR MARIA ***1254** 3 1 2 0 3 9 

47 AHMED BARRAK IMAD ***4813** 2 1 2 3 1 9 

48 ABDESELAM AHMED ANISA ***8653** 3 1 2 0 3 9 

49 DOMINGUEZ CAMPOY ESTEFANIA ***0917** 1 1 2 0 5 9 

50 SÁNCHEZ JIMÉNEZ EVA MARIA ***1117** 1 1 2 0 5 9 

51 AHMED ABDELKADER FARAH ***8851** 0 1 2 3 3 9 

52 MADANI ENFEDAL SABRA ***7905** 1 1 2 0 5 9 

53 MOHAMED AHMED MOHAMED SABBAR ***1228** 0 1 2 3 3 9 

54 EL HICHOU 
KHALFAOUI 

- YOUSSEF ***7946** 0 1 2 3 3 9 

55 ENNAKRA AHMED NAYAT ***9903** 2 1 2 3 1 9 

56 AHMED MOHAMED BILAL ***8211** 1 1 2 0 5 9 

57 ALARCÓN OCAÑA NURIA ***1210** 2 1 2 0 3 8 

58 BAKRI FELLOUN MOHAMED ***9983** 0 1 2 0 5 8 

59 FONTALBA ASTORGA RAFAEL ***0943** 2 1 2 0 3 8 

60 MUELA GIL GIL VERÓNICA ***0388** 0 1 2 0 5 8 

61 ROMÁN GARCÍA AURELIO ANTONIO ***0939** 2 1 2 0 3 8 

62 AMAR HAMADI SOAD ***8859** 0 1 2 0 5 8 

63 GALINDO RIVERA MARIA DE AFRICA ***0683** 0 1 2 0 5 8 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  647 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

  Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2, O C1.3  C1.4  C2.1  C2.2  C4  TOTAL PUNTOS 

64 ABSELAM MAHJUB LAILA ***8324** 0 1 2 0 5 8 

65 ESCAMEZ MARIN DAVID ***0485** 0 1 2 0 5 8 

66 MOHAMED MOHAMED SAMRA ***9980** 1 1 2 3 1 8 

67 CHAKROUN HOSSAIN REDOUAN ***1142** 0 1 2 0 5 8 

68 VERA RICO MARÍA ISABEL ***0560** 2 1 2 0 3 8 

69 TNIBAR EL HAMAR SAIDA ***5475** 0 1 2 0 5 8 

70 KHOUNGUI NABIL IMANE ***1773** 2 1 2 0 3 8 

71 TAIEB MOHAMED KARIMA ***0486** 0 1 2 0 5 8 

72 HAOURIGUI BEN KERRICH AATIMAD ***6005** 2 1 2 0 3 8 

73 AHMED ALI LUBNA ***0637** 2 1 2 0 3 8 

74 MOHAMED KASSEN HAYAR ***1160** 1 1 2 3 1 8 

75 AHMED MOHAMED BOHSRA ***0310** 0 1 2 0 5 8 

76 MOHAMED MOHAMED NAHIMMA ***9427** 0 1 2 0 5 8 

77 MOHAMED MOHAMED SUHAD ***9427** 2 1 2 0 3 8 

78 AHMED ABDELKADER YASMINA ***0129** 3 1 2 0 1 7 

79 DRIS AHMED HANAN ***0439** 0 1 2 3 1 7 

80 AIT TAHAR HAMED SARA ***9844** 0 1 2 3 1 7 

81 MOHAMED MOHAMED NAVILA ***0942** 3 1 2 0 1 7 

82 HASSAN MOHAMED DUNIA ***9998** 3 1 2 0 1 7 

83 SALACH JIMENA KARIMA ***0850** 1 1 2 0 3 7 

84 ENNAKRA AHMED FARAH ***9903** 0 1 2 3 1 7 

85 SALACH JIMENA MERIEM ***0850** 1 1 2 0 3 7 

86 TOUILEB MOUGHA FÁTIMA ZOHRA ***1026** 3 1 2 0 1 7 

87 MOHAMED HAMIDO FATIMA ZOHORA ***0186** 1 1 2 0 3 7 

88 AHMED YEL LUL MOHAMED ***9954** 0 1 2 3 1 7 

89 FARKHANI ABDESELAM NABILA ***0328** 3 1 2 0 1 7 

90 ELUMBA BOTULO YVES ***1970** 1 1 2 0 3 7 

91 MOHAMED AHMED SARA ***0070** 3 1 2 0 1 7 

92 ENFEDDAL HADDU ESMAIL ***0987** 0 1 2 3 1 7 

93 MULEY SBIHI HASSAN ***1147** 0 1 2 3 1 7 

94 ASRIH EL HICHOU MARIAM ***5427** 1 1 2 0 3 7 

95 SOUADI BENAMIAR HAKIMA ***1304** 3 1 2 0 1 7 

96 RAZANI BACHIR RADIA ***1687** 3 1 2 0 1 7 

97 AIT BAOUNI ABDESELAM SUKAINA ***2240** 3 1 2 0 1 7 

98 ENNAKRA AHMED AHMED ***0099** 0 1 2 3 1 7 

99 AHMED MOJTAR MOHAMED ***0856** 3 1 2 0 1 7 

100 AHMED MOHAMED HICHAM ***0640** 1 1 2 0 3 7 

101 GOMEZ LOPEZ NURIA ***1146** 2 1 2 0 1 6 

102 CHAIBI - ABDELOUAHID ***0394** 2 1 2 0 1 6 

103 EL BAKKALI LALAMI- LAAROUSSI BOUCHRA ***5743** 2 1 2 0 1 6 

104 LÓPEZ MOHAMED ROCIO ***1644** 0 1 2 0 3 6 

105 PÉREZ PRIETO ANA MARIA ***8215** 0 1 2 0 3 6 

106 ALLALI LISNASNI LAILA ***9159** 0 1 2 0 3 6 

107 LARA BARCELO MARIA DE LOS ANGELES ***1066** 0 1 2 0 3 6 

108 MOHAMED MOHAMED LAILA ***0741** 0 1 2 0 3 6 

109 AHMED ABDESELAM ASRAF ***0286** 2 1 2 0 1 6 

110 HOSSAIN BADRI IUNES ***1003** 0 1 2 0 3 6 

111 CAYETANO UGARTE JOSE MANUEL ***0620** 0 1 2 0 3 6 

112 BERENGUER SANCHEZ INMACULADA ***1051** 0 1 2 0 3 6 

113 AHMED ABDELKADER ABDELHUAHID ***0287** 0 1 2 0 3 6 

114 MOHAMED BENZA LOT HANAN ***9860** 2 1 2 0 1 6 

115 CHENTUF AHMED MOHAMED LOTFI ***1230** 0 1 2 0 3 6 

116 VERA RICO RAQUEL ***0560** 2 1 2 0 1 6 

117 AYORA AHMED MERIEM ***1229** 0 1 2 0 3 6 

118 AHMED AHMED KARIM ***9382** 0 1 2 0 3 6 

119 BAKALI AHMED LALA ASMA ***9595** 2 1 2 0 1 6 

120 MOHAMED SEDDATI HALLAR ***9343** 1 0 2 0 3 6 

121 MOHAMED AMAR CHAHINA ***9764** 1 1 2 0 1 5 

122 MOHAMED ALI YUSRA ***9865** 1 1 2 0 1 5 

123 RKIOUAK LAHASEN NUAIMA ***0138** 1 1 2 0 1 5 

124 AHMED ACHOUKHI LINA ***0294** 2 0 2 0 1 5 

125 YERRAI MOHAMED OMAR ***1602** 1 1 2 0 1 5 

126 ABDESELAM AHMED NAVILA ***1431** 1 1 2 0 1 5 

127 BELMIKI LAYASI SUMAYA ***4878** 1 1 2 0 1 5 

128 ORTIGOSA CASTAÑEDA MIRIAM ***1489** 1 1 2 0 1 5 

129 KADDUR MOHAMED SUMAIA ***9264** 1 1 2 0 1 5 

130 CHAIB ABDESELAM FATEMA ***1646** 1 1 2 0 1 5 

131 MOHAMED MOHAMED SARA ***1956** 1 1 2 0 1 5 

132 ABDESELAM NAIME HANA ***2496** 1 1 2 0 1 5 

133 ROMÁN HERNÁNDEZ EVELYN ***1696** 1 1 2 0 1 5 

134 CHAIB ABDERRAHA MAN NADIA ***0494** 1 1 2 0 1 5 

135 MOHAMED TUHAMI SALIMA ***0700** 1 1 2 0 1 5 

136 AL BARCANE HAMADI SALUA ***0311** 1 1 2 0 1 5 

137 ABDELKADER MOHAMED INSAF ***0283** 1 1 2 0 1 5 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  648 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

 

 Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2, O C1.3  C1.4  C2.1  C2.2  C4  TOTAL PUNTOS 

138 MOHAMED WAFAQ YOUSRA ***1951** 1 1 2 0 1 5 

139 LAHSEN STITOU SUFIAN ***1711** 1 1 2 0 1 5 

140 AHMED MOHAMED HALLAR ***0588** 1 1 2 0 1 5 

141 LLADÓ CORRALES ÁLVARO ***1543** 1 1 2 0 1 5 

142 EL KHADIRI AMAR MUNIR ***0890** 1 1 2 0 1 5 

143 ABDESELAM AHMED NAYAT ***9994** 1 1 2 0 1 5 

144 GARCÍA GARCÍA MELANIA ***1637** 1 1 2 0 1 5 

145 GARCIA ESCOT MARIA JOSE ***1072** 1 1 2 0 1 5 

146 BAHLOUL LAHSEN YASIN ALI ***9369** 1 1 2 0 1 5 

147 CHAHBI AOMAR MALAK ***0723** 1 1 2 0 1 5 

148 IDEIS EL ALAM SAMI ***2158** 0 1 2 0 1 4 

149 ABDEL LAH MARZOK NARYIS ***0083** 0 1 2 0 1 4 

150 AKECHTAH LAYACHI ILIAS ***4782** 0 1 2 0 1 4 

151 REDONDO SANCHEZ JUAN ANTONIO ***1516** 0 1 2 0 1 4 

152 MOHAMED MOHAMED YASMINA ***0037** 0 1 2 0 1 4 

153 ABDEL LAH MARZOK RAMIA ***9517** 0 1 2 0 1 4 

154 HALHOL MOHAMED RANDA ***1161** 0 1 2 0 1 4 

155 MOHAMED MILUDI SARA ***9967** 0 1 2 0 1 4 

156 MESA DOMINGUEZ PAULA ***1592** 0 1 2 0 1 4 

157 MOHAMED EL MADANI FATIMA SORA ***0491** 0 1 2 0 1 4 

158 BOUSABAA HAMADI MOHAMED ***1076** 0 1 2 0 1 4 

159 ES SEBIHY DRIS CHADIA ***0202** 0 1 2 0 1 4 

160 ABDESELAM ABDESELAM NORA ***0133** 0 1 2 0 1 4 

161 MOJTAR LAIMAR FATIMA SORA ***0089** 0 1 2 0 1 4 

162 EL OUTMANI ECH CHAOUNI SARA ***5047** 0 1 2 0 1 4 

163 EL GRINI AL LAL HANSA ***9912** 0 1 2 0 1 4 

164 AHMED MOJTAR SUMAYA ***0856** 0 1 2 0 1 4 

165 MOHAMED MOHAMED MOHAMED LARBI ***4706** 0 1 2 0 1 4 

166 AHMED ABDESELAM NAUAL ***9298** 0 1 2 0 1 4 

167 JABALLAH MOHAMED HIMAD ***0526** 0 1 2 0 1 4 

168 FAITAH MRABET SARA ***1192** 0 1 2 0 1 4 

169 DRIS AHMED NABIL ***0399** 0 1 2 0 1 4 

170 HAMADI MOHAMED SAMRA ***0398** 0 1 2 0 1 4 

171 TORIBIO MOHAMED RAQUEL ***0720** 0 1 2 0 1 4 

172 AHMED MOHAMED BUSHRA ***9821** 0 1 2 0 1 4 

173 EL HICHO MOHAMED YASMINA ***0272** 0 0 2 0 1 3 

174 SOLER SANCHEZ FRANCISCO ***1875** 0 0 2 0 1 3 

175 VENTOSA ALMAGRO IVÁN ***1709** 0 0 2 0 1 3 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  649 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

 ACTIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS – LINEA 3 (MENORES DE 30 AÑOS) 
 

RESERVAS (163) 

 Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2 o C1.3 C1. 4  C2.1 C2. 3  C4 TOTAL PUNTOS 

6 MEHDI HAMU DUNIA ***4793** 3 1 2 3 3 12 

7 EL HATIMI TALIBI HAMZA ***2125** 3 1 2 3 3 12 

8 ENFEDAL YOUNES HYND ***1013** 1 1 2 3 5 12 

9 ABDELKADER ABDESELAM HUMAIMA ***1942** 1 1 2 3 5 12 

10 GOMEZ PEREZ JOSE ***9844** 1 1 2 3 5 12 

11 MOHAMED MOHAMED SARA ***1459** 3 1 2 3 3 12 

12 EL YAHEMDY TRIBAQ MOHAMED FADUA ***2271** 3 1 2 3 3 12 

13 SANTIAGO ROMAN NOEMI ***4849** 1 1 2 3 5 12 

14 AHMED AHMED HALA ***1695** 1 1 2 3 5 12 

15 BOUDRAA AISA SAID ***1529** 1 1 2 3 5 12 

16 HAMEDI MOHAMED RANDA ***1623** 1 1 2 3 5 12 

17 MOHAMED BAGDAD MARIAM ***1090** 1 1 2 3 5 12 

18 MARZOK ABDEBENI RANDA ***0580** 1 1 2 3 5 12 

19 KLALOUSI IKADAOUAN YOUSRA ***1241** 0 1 2 3 5 11 

20 AHMED EL HANNADI FERDAUS ***1918** 2 1 2 3 3 11 

21 CAMUÑEZ RUIZ MARIA ***5002** 0 1 2 3 5 11 

22 PEREZ MARTOS ROCIO ***2475** 2 1 2 3 3 11 

23 L´HICHOU AOMAR JADILLA ***1207** 0 1 2 3 5 11 

24 BOUSEFDAOUN OULAD HAMMOUCH SOUFIANE ***1946** 0 1 2 3 5 11 

25 DÍAZ VALERO ALMUDENA ***0917** 0 1 2 3 5 11 

26 VÁZQUEZ BENSALAH SABER ***0837** 0 1 2 3 5 11 

27 MOHAMED BOUDIOUANE UMAIMA ***1121** 1 0 2 3 5 11 

28 MOHAMED MOHAMED LAMIA ***1166** 1 0 2 3 5 11 

29 MOHAMED MOHAMED ABDEL-LAH ***1290** 2 1 2 3 3 11 

30 GAONA TRAVERSO RAQUEL ***2359** 0 1 2 3 5 11 

31 HASSAN DBANI ZINEDIM ***1962** 2 1 2 3 3 11 

32 AL LAL ALI HAFSA ***1176** 0 1 2 3 5 11 

33 MOHTAR MAIMON NAMIA ***5811** 2 1 2 3 3 11 

34 MOHAMED MOHAMED AJLAM ***1058** 0 1 2 3 5 11 

35 GÒMEZ BOUTOUIL YASMINA -AIDA ***1432** 0 1 2 3 5 11 

36 MOHAMED HAYYANY MOHAMED ***2426** 0 1 2 3 5 11 

37 ABSESELAM ZAIZOUNE NURIMAN ***1331** 2 1 2 3 3 11 

38 ZAIN MOHAMED KAMAR ***1071** 0 1 2 3 5 11 

39 ABDERRAHAMAN CHAIB FATIMA SOHRA ***9811** 0 1 2 3 5 11 

40 MOHAMED AHMED OMAR ***4808** 2 1 2 3 3 11 

41 ABDESELAM MOHAMED SARA ***0616** 0 1 2 3 5 11 

42 HASSAN MUSTAFA OMAR ***5500** 2 1 2 3 3 11 

43 MOHAMED ABDELKADER MERIEM ***2240** 0 1 2 3 5 11 

44 MOHAMED BOULAICH YINA ***5175** 0 1 2 3 5 11 

45 SBIHI ABDELLAH YUSRA ***1304** 2 1 2 3 3 11 

46 MOHAMED MOHAMED YUSRA ***1211** 0 1 2 3 5 11 

47 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ VICTORIANO JAVIER ***5239** 0 1 2 3 5 11 

48 HASSAN MOHAMED SUFIAN ***2349** 2 1 2 3 3 11 

49 CHAIRI AHMED BRAHIM ***0997** 0 1 2 3 5 11 

50 HAMU BLALET MOHAMED ***5393** 0 1 2 3 5 11 

51 ABDELA AHMED SAFAH ***5239** 2 1 2 3 3 11 

52 AHMED LAAMARTI AMAL ***1888** 2 1 2 3 3 11 

53 MIMON MOHAMED SALIMA ***1062** 0 1 2 3 5 11 

54 MOHAMED MOHAMED YUSEF ***2409** 0 1 2 3 5 11 

55 MUSTAFA MOHAMED MOHAMED ***1180** 0 1 2 3 5 11 

56 ORTEGA GONZÁLEZ YOLANDA ***0839** 0 1 2 3 5 11 

57 HASSAN MOHAMED SARA ***0884** 0 1 2 3 5 11 

58 MOHAMED ENFEDAL YASMINA ***2015** 1 1 2 3 3 10 

59 KILANI AHMED NURIA ***5220** 1 1 2 3 3 10 

60 ROMÁN SÁNCHEZ GEMA ***9849** 1 1 2 3 3 10 

61 MOUFKI BUSELHAM ILIAS ***9964** 1 1 2 3 3 10 

62 MOHAMED DAOUDI RANDA ***1594** 1 1 2 3 3 10 

63 DRIS MOHAMED NAIRA ***1840** 1 1 2 3 3 10 

64 MOHAMED MOHAMED UAHIL ***5581** 1 1 2 3 3 10 

65 EL MALKI HARIRET AHMED BILAL ***4852** 1 1 2 3 3 10 

66 BENÍTEZ CAZORLA JUAN CARLOS ***1342** 1 1 2 3 3 10 

67 AHMED TAIF NABIL ***1759** 1 1 2 3 3 10 

68 ZLIGH AMAR ROMAISA ***1373** 1 1 2 3 3 10 

69 EL BASMI MOHAMED MARIAM ***1401** 1 1 2 3 3 10 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  650 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

  Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2 o C1.3 C1. 4  C2.1 C2. 3  C4 TOTAL PUNTOS 

70 MOHAMED CUBERO NAIRA ***2231** 1 1 2 3 3 10 

71 LAHSEN STITOU ABDESELAM ***2275** 1 1 2 3 3 10 

72 ABDESELAM ABSELAM RAUDA ***1469** 1 1 2 3 3 10 

73 PINO MARTÍN MARIO ***4809** 1 1 2 3 3 10 

74 NÚÑEZ GÓMEZ MARÍA ***2318** 1 1 2 3 3 10 

75 CASADO CERNADA DANIEL ***9851** 1 1 2 3 3 10 

76 CASADO CERNADA JUAN ANTONIO ***9851** 1 1 2 3 3 10 

77 BOUKZIR DRIS RAMIA ***1913** 1 1 2 3 3 10 

78 YARRARI MOHAMED FATIMA SOHORA ***2476** 1 1 2 3 3 10 

79 GHZIEL-RAISS ABDESELAM YUHIR ***1628** 1 1 2 3 3 10 

80 AL-LAL SAID JITHMAN ***1582** 1 1 2 3 3 10 

81 JLIFA ALI YUSRA ***4877** 1 1 2 3 3 10 

82 MOHAMED MOHTAR ABDERRAZAK ***1378** 1 1 2 3 3 10 

83 EL BRIRI LAARBI MUNA ***5177** 1 1 2 3 3 10 

84 EL MHASSANI AHMED SUAIL ***2108** 1 1 2 3 3 10 

85 EL MOUSSAOUI ABDESELAM AICHA ***5050** 0 1 2 3 3 9 

86 KADDUR MOHAMED MARIAM ***5193** 1 0 2 3 3 9 

87 AHMED TAHAMI JADILLA ***7863** 0 1 2 3 3 9 

88 ABDESELAM MOHAMED OMAIRA ***2083** 0 1 2 3 3 9 

89 SACALUGA MIQUEL NACHO ***4887** 0 1 2 3 3 9 

90 MOHAMED MOHAMED SIHAM ***9984** 0 1 2 3 3 9 

91 SÁNCHEZ VEGA JUAN JOSÉ ***4707** 0 1 2 3 3 9 

92 SOLER CABRERA JUDITH DE LAS MERCEDES ***4828** 0 1 2 3 3 9 

93 MOHAMED MOHAMED ABDESELAM ***2059** 0 1 2 3 3 9 

94 AHMED ABDELAZIZ INHAR ***1722** 0 1 2 3 3 9 

95 SOLANO VEGA CARLOS ***5069** 0 1 2 3 3 9 

96 AMAR BAKALI-LAGHRIB DINA ***1226** 0 1 2 3 3 9 

97 JARDI AL LUCH MALLDULIN ***1504** 0 1 2 3 3 9 

98 MOHAMED ABDESELAM MARIAM ***5170** 0 1 2 3 3 9 

99 EL MAIMOUNI BUMEDIAN MARIAM ***4773** 0 1 2 3 3 9 

100 ALAOUI ABDELKRIM RANIA ***2000** 0 1 2 3 3 9 

101 HACHMI ZOUANI DINA ***1315** 0 1 2 3 3 9 

102 ALCARAZ JULIA PABLO ***2183** 0 1 2 3 3 9 

103 ABDESELAM ABDEL-LAH HAFIDA ***1771** 0 1 2 3 3 9 

104 MOHAMED ABDESELAM NISRIN ***1574** 0 1 2 3 3 9 

105 GONZALEZ CORDERO ANA ALBA ***5262** 0 1 2 3 3 9 

106 TAIEB ABSELAM FIRDAUS ***1634** 0 1 2 3 3 9 

107 MOHAMED HASSAN NUHAILA ***1213** 1 0 2 3 3 9 

108 MOHAMED MOHAMED NARYIS ***1588** 1 0 2 3 3 9 

109 BENAISSA EL KADOURI KAMAR ***1446** 1 0 2 3 3 9 

110 MOHAMED MOHAMED UBAIDA ***1271** 0 1 2 3 3 9 

111 TAHYA MOHAMED IBRAHEM ***4807** 0 1 2 3 3 9 

112 MOHAMED HADDU ISMAEL ***1634** 0 1 2 3 3 9 

113 BOUMADIAN MOHAMED FATIMA ***2111** 0 1 2 3 3 9 

114 ABDEL-LAH ABDESELAM INSAF ***5268** 0 1 2 3 3 9 

115 AL OUDI ABJAIOU ADAM ***5507** 0 1 2 3 3 9 

116 LEON CAÑIBBANO HECTOR ***2277** 0 1 2 3 3 9 

117 KERKICH MOHAMED ILIAS ***1987** 0 1 2 3 3 9 

118 MOHAMED ABDESELM FATIMA ZOHRA ***2010** 0 1 2 3 3 9 

119 DE PAÚL GOMEZ MARÍA ***2395** 0 1 2 3 3 9 

120 ABDESELAM NAYIB MOHAMED SAID ***1958** 0 1 2 3 3 9 

121 DGHIMAR ENFED-DAL HUNAIDA ***9811** 0 1 2 3 3 9 

122 MOHAMED AHMED NAELA ***9841** 0 1 2 3 3 9 

123 LAARBI AHMED JUDAIFA ***2210** 0 1 2 3 3 9 

124 EL HAMMANI MOHAMED YASMIN ***1624** 0 1 2 3 3 9 

125 AHMED MOHAMED AHMED ***1644** 0 1 2 3 3 9 

126 MOLINA NAVARRO MIGUEL ***1913** 0 1 2 3 3 9 

127 ZAAKOU ABDELLAH AYA ***1901** 0 1 2 3 3 9 

128 NASAR BUSELHAM NARYIS ***1349** 0 1 2 3 3 9 

129 ABDESELAM ABDESELAM SIHAM ***1989** 0 1 2 3 3 9 

130 DOUAS MOHTAR FATIMA SOHORA ***2032** 0 1 2 3 3 9 

131 AAIAD REDOUANI ZOUBIDA ***1944** 0 1 2 3 3 9 

132 ALI AHMED RAYAN ***1688** 0 1 2 3 3 9 

133 ABDEL LAH EL BAAMRANI ABDEL LAH ***5164** 0 1 2 3 3 9 

134 AMAR GALI LORENA ***1868** 0 1 2 3 3 9 

135 AMAR MOHAMED YALAL ***1393** 0 1 2 3 3 9 

136 ABDELKADER DAHOU HUDAI ***1652** 0 1 2 3 3 9 

137 MOHAMED BOUHOU NADIR ***2040** 0 1 2 3 3 9 

138 HERNÁNDEZ ESTREMERA BLANCA ***5036** 0 1 2 3 3 9 

139 DRISS MOHAMED MANAR ***1442** 0 1 2 3 3 9 

140 MOHAMED MAAOUCH NAVILA ***5396** 0 1 2 3 3 9 

141 AZMAN ABDELKADER MOHAMED REDA ***1412** 0 1 2 3 3 9 

142 ZAAKOU ABDELLAH JULUD ***1576** 0 1 2 3 3 9 

143 MOHAMED AHMED YIBRIL ***2144** 0 1 2 3 3 9 

144 ABDELKADER CHAIRI SAMIA ***5297** 0 1 2 3 3 9 

145 TOULI HOSSAIN FATIMA SOHORA ***1597** 0 1 2 3 3 9 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  651 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

 RENUNCIAS (6)  

 Nº  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  DNI/NIE C1.1, C1.2 o C1.3 C1. 4  C2.1 C2. 3  C4 TOTAL PUNTOS 

146 ABDEL-LAH MUSTAFA AMINA ***2418** 0 1 2 3 3 9 

147 ABDESELAM DRIS MALIKA ***2034** 0 1 2 3 3 9 

148 EL KHADIR LAHASEN MUHAMMAD ***2151** 0 1 2 3 3 9 

149 EL BAKKALI FADIL WIDAD ***2241** 0 1 2 3 3 9 

150 OLIVA AHUMADA DANIELA ***2133** 0 1 2 3 3 9 

151 DALOUDA MOHAMED HASSNA ***2247** 0 1 2 3 3 9 

152 AHMED ABDELKADER ISMAIN ***1632** 0 1 2 3 3 9 

153 MOHAMED MOHAMED FATIMA SORA ***5027** 0 1 2 3 3 9 

154 ABRIBICHI MOHAMED YASSIR ***9874** 0 1 2 3 3 9 

155 MOHAMED DAUOUD INSAF ***7952** 0 1 2 3 3 9 

156 LAHSEN DRIS MOHAMED ***1722** 0 1 2 3 3 9 

157 AHMED EL HANNADI MOHAMED ***1617** 0 1 2 3 3 9 

158 HAMED ABBAR RANDA ***1423** 0 1 2 3 3 9 

159 AHMED MOHAMED NAIRA ***2065** 0 1 2 3 3 9 

160 SALAH ABDELOUAHE D AYUB ***2012** 0 1 2 3 3 9 

161 DADOUN ABDESELAM MOHAMED ALI ***2100** 0 1 2 3 3 9 

162 MOHAMED ABDEL LAH NABIL ***5257** 0 1 2 3 3 9 

163 GALLOUJ HASSAN YUSRA ***9943** 0 1 2 3 3 9 

164 AHMED EL YASSINI MERIEM ***1310** 0 1 2 3 3 9 

165 MUSTAFA MOHAMED SULAYMAN ***9889** 0 1 2 3 3 9 

166 HAMED ABDEL LAH MOHAMED ***2073** 0 1 2 3 3 9 

167 MOHAMED MOHAMED FARDEUS ***1509** 0 1 2 3 3 9 

168 KHASSIA MIZZIAN ANAS ***4710** 0 0 2 3 3 8 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE CAUSA 

1 MÉRIDA AL LAL ESTEFANÍA ***0681** INCORPORACIÓN LABORAL 

2 MOHAMED ALI DUNIA ***1877** INCORPORACIÓN LABORAL 

3 MOHAMED MUSTAFA ASIA ***0653** INCORPORACIÓN LABORAL 

4 MOHAMED MOHAMED DINA ***0587** INCORPORACIÓN LABORAL 

5 KADDUR MOHAMED HAYAR ***5193** EN FORMACIÓN UNIVERSITARIA 

6 AHMED MOJTAR HASMA ***7958** INCORORACIÓN LABORAL 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  652 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

 EXCLUIDAS/OS (86)  

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE CAUSA 

1 AAFAKI DOUAS ASSIA ***7812** SUPERA EDAD 

2 ABDEL LAH AHMED FATIHA ***0126** SUPERA EDAD 

3 ABDELKADER CHAIRI FATIMA ZOHRA ***1356** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

4 ABDELKADER KASSEN FATIMA ***9533** SUPERA EDAD 

5 ABDELWAHID ALI NAWAL ***9191** NO SUBSANA DARDE, VL INCOMPLETA 

6 ABDENVI ABSELAM NORA ***9408** SUPERA EDAD 

7 ABDERRAHAMAN ABDESELAM MUSTAFA ***1056** SUPERA EDAD 

8 ABDESELAM ALI YALAL ***0360** FALTA VIDA LABORAL 

9 ABDESELAM ARIBI AYA ***5900** FALTA CERTIFICADO DE GARANTÍA JUVENIL 

10 AHMED ABDELKADER MIRFAT ***1437** FALTA CERTIFICADO GARANTÍA JUVENIL 

11 AHMED ABDELKADER RACHIDA ***8025** SUPERA EDAD 

12 AHMED ABOULAICH MOHAMMAD ***1927** FALTA CERTIFICADO GARANTÍA JUVENIL Y DARDE 

13 AHMED AHMED SABER ***1234** FALTA VIDA LABORAL 

14 AHMED EL MERABET ABDELLAH ***4872** FALTA CERTIFICADO GARANTÍA JUVENIL, VIDA LABORAL 

15 AHMED HAMAR NASIHA ***8738** SUPERA EDAD 

16 AHMED JALAL MARUAN ***1897** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

17 AHMED JALAL YUSRA ***0438** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

18 AHMED LJETTI YASMINA ***0822** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

19 AL LAL ABDEL LAH HIMO ***8404** SUPERA EDAD 

20 AYAT AHMED ZURAIA ***2295** FALTA TITULO DE E.S.O. 

21 BACHIR AHMED ACHRAF ***1264** FALTA CERTIFICADO DE GARANTÍA JUVENIL 

22 BEKAY MOHAMED INSAF ***5018** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

23 BEN HADDOUCH EL KAMEL IKRAM ***9950** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

24 BIOSCA MENDOZA ANGEL ***5236** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

25 BODAS LUQUE DAVID ***4895** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

26 CHAIB ABDELKADER MOHMAED LARBI ***2262** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

27 CHAIRI EL KAMMEL GOMARI EL KAYAT MANAL ***1482** TALLER EMPLEO HASTA 11/12/2023 

28 DALIL MOHAMED AMYAD ***1798** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

29 DRAA --- AHMED ***5184** SUPERA EDAD 

30 EL AKHDAR KHAMKHAMI MERIEM ***3557** FALTA TÍTULO DE E.S.O. 

31 EL BIARI ABDESELAM SUAD ***8865** SUPERA EDAD 

32 EL FILALI ALI AICHA ***2448** FALTA TÍTULO DE E.S.O. 

33 EL HARRAS BUSELHAM YEBRAN ***9829** FALTA CERTIFICADO GARANTÍA JUVENIL 

 34  ESSGHIYAR  DRIS  YASSIN ***2069** FALTA VIDA LABORA Y CERTIFICADO DE GARANTÍA JUVENIL 

35 ESTEBAN CONRADO CELIA ***5113** FALTA DARDE 

36 EZZOUAK EL MELLAHI AZIZA ***9808** SUPERA EDAD 

37 GARCÍA DE LA TORRE RIVERA MANUEL ***2129** TALLER DE EMPLEO HASTA 13/12/2023 

38 GHOMARI KHAYAT ALI NAYUA ***1233** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

39 GUTIÉRREZ PODADERA CRISTINA ***5277** SUPERA EDAD 

40 HAFFOUT NAKOUTI MARIEM ***1457** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

41 HAMED ABDESELAM REDUAN ***0827** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

42 HAMIDO ABDELKADER NOR ***9819** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

43 HAMIDO MOHAMED MINA ***8119** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

44 HAMMU MAIMON MUSTAFA ***2242** FALTA TÍTULO DE E.S.O. 

45 HARROUSS HOSSAIN MUHAMED YASIN ***5013** FALTA CERTIFICADO DE GARANTÍA JUVENIL 

46 HERNÁNDEZ VEGA JUAN MANUEL ***1776** TALLER DE EMPLEO HASTA 13/12/2023 

47 IBÁÑEZ ROMÁN SUSANA ***0522** SUPERA EDAD 

48 IHADDADEN ABDELKADER NABILA ***1384** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

49 ISAAC MARTINEZ ANGEL ***9639** SUPERA EDAD 

50 KOLIT-MNARI AHMED DINA ***0722** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

51 LAACHIRI MOHAMED JAMZA ***2296** FALTA CERTIFICADO DE GARANTÍA JUVENIL 

52 LAARBI AMAR LAILA ***1136** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

53 LAARBI AMAR WISAM ***2463** FALTA CERTIFICADO DE GARANTÍA JUVENIL 

54 LACHYAKH AOMAR AMIRA ***1009** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

55 MADANI AMAR MERIEM ***8844** VIDA LABORAL INCOMPLETA 

56 MAOUELAININE MALAININE YOUHANIDAU ***7806** SUPERA EDAD 

57 MARTÍN MUÑOZ CARMEN ***1988** TALLER DE EMPLEO HASTA 13/12/2023 

58 MEHAND EL HADDOUCHI YASSIN ***5258** FALTA CERTIFICADO DE GARANTÍA JUVENIL 

59 MOHAMED ABDELKADER SUMAYA ***9363** SUPERA EDAD 

60 MOHAMED ABSELAM UARDA ***1495** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

61 MOHAMED AHMED MUSTAFA ***2245** FALTA VIDA LABORAL, DARDE Y  TITULO ESO 

62 MOHAMED AKHRICHAF RAHMA ***0805** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

63 MOHAMED HAMADI ILIAS ***1425** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

64 MOHAMED JALID REDUAN ***8164** SUPERA EDAD 

65 MOHAMED LAARBI NOOR ***1308** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

66 MOHAMED LICHOU DEBANI ANUAR ***1192** TALLER DE EMPLEO HASTA 15/12/2023 

67 MOHAMED MESAUD RACHIDA ***8658** FALTA VIDA LABORAL 

68 MOHAMED MOHAMED HOSSAIN ***8199** SUPERA EDAD 

69 MOHAMED MOHAMED LUBNA ***0050** SUPERA EDAD 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  653 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

 

70 MOHAMED MOHAMED MOHAMED ***8238** SUPERA EDAD 

71 MOHAMED MOHAMED NORA ***0287** FALTA VIDA LABORAL Y DARDE 

72 MOHAMED MOHAMED WASIMA ***2036** FALTA TITULO DE E.S.O. 

73 MOHAMED MUSTAFA MOHAMED ***7953** SUPERA EDAD 

74 MOHAMED TAIEB KARIMA ***9376** SUPERA EDAD 

75 MOJTAR MOHAMED MUSTAFA ***8430** SUPERA EDAD 

76 MUSTAFA ABDESELAM FÁTIMA SOHRA ***4897** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

77 MUSTAFA MOHAMED MARIAM ***9889** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

78 MUSTAFA MOHAMED SAMIA ***4739** TALLER DE EMPLEO HASTA 11/12/2023 

79 SEL LAM AMAR MOHAMED ***1659** VIDA LABORAL INCOMPLETA 

80 TADLAOUI GHAZI NAOUAL ***6162** FALTA VIDA LABORAL COMPLETA 

81 TAMI AL LAL SAIDA ***7912** SUPERA EDAD 

82 TMITI - ABDELAZIZ ***3709** SUPERA EDAD 

83 TUHAMI AL LAL LALAL RABIA ***7912** SUPERA EDAD 

84 YEL-LUL MAKHOUT YUSRA ***1837** SUPERA EDAD 

85 ZAIN MOHAMED ANUAR ***1485** FALTA TÍTULO DE E.S.O. 

86 AHMAM   ABDELKADER ***4187** NO SE LOCALIZA 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  654 

                                                                                 Martes 25 de Febrero de 2025 BOCCE Nº6.490 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  


